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Stedet er menighetshuset på Støle, og som navnet 
forteller er det annenhver tirsdagskveld det igjen lyder 
barnestemmer og latter i huset. Men vi tar en prat med 
primus motor for det hele, Wenche Åsulfsen. Ved et 

fredelig kjøkkenbord, med stearinlys en mørk novemberdag, 
forteller hun entusiastisk om klubben og om ønsker for videre 
arbeid om barne- og ungdomsklubb på Levangsheia.
 Det var i 2005 at hun var med å starte tirsdagsklubben. Til 
da hadde det vært søndagsskole, men da var tiden der til å 
bytte dag, og tenke annerledes. Og Wenche sto ivrig på å få til 
et godt alternativ. Sammen med fl ere skapte de en agenda, og 
klubben ble et populært tiltak som mange barn satte stor pris 
på.
 Så har det nå vært en pause, Wenche ble syk. Men i høst var 
hun klar til å starte opp igjen, og etter litt leting for å fi nne fl ere 
som kunne hjelpe til, er de nå altså i gang igjen. Og Wenche er 
glad, og veldig fornøyd med det.
 - Ja, det at vi er fl ere er alfa og omega det! Det er Elin Marie 
Gundersen og Lena Rinden som sammen med diakon Berit 
Lian er blitt med. Jeg er så glad for at disse fl otte jentene er 
med på dette, ellers kunne det ikke gått, vet du!
 - Mange har spurt når vi skulle starte opp igjen, og det har 
kommet rundt tyve barn disse par tre kveldene vi har rukket 
å ha i høst, så det er populært. Derfor er det veldig moro at vi 
har fått det til, sier hun glad.
 - Men jeg skulle gjerne ha delt gruppa litt. Det er et stort 
alderssprang mellom de eldste guttene og de yngste småjentene, 
for å si det sånn, smiler hun. – Det hadde gjort seg med noen 
pappaer eller andre som kunne tatt tak i noen ”gutteting”. Vi 
kunne fått til snekring av for eksempel fuglebrett eller andre 
enkle ting.
 - For å lage noe er en del av tirsdagsklubben. Det har i høst 
blitt både julekurver og engler, rødnisser og blånisser så langt. 
Like før jul skal vi ha risgrøt, og ellers venter mange fl ere 
spennende aktiviteter utover vinteren, forteller Wenche. - 

Berit Lian er ofte den som leser eller forteller en historie som 
passer for aldersgruppa, slik at det blir en slags andakt eller 
lesestund. Servering av frukt og saft er og en del av kvelden, 
og så må vi ha åresalg og loddtrekning, for det er fryktelig stas 
å vinne. Vi har gjerne noen smågevinster som det er stor rift 
etter, smiler Wenche.
 Og selvsagt er det mye sang på tirsdagsklubben. Barn liker 
gjerne å synge, og nå trener de til juletrefesten som skal være 
i kirka etter nyttår, nemlig 8. januar. Det gleder de seg til, for 
barna på Levangsheia er fl inke til å opptre. Wenche skryter av 
dem, og trives tydelig med arbeidet i klubben.
 Hun forteller igjen om ønsket om å lage to grupper. Det 
hadde vært så fi nt å få til en ungdomsklubb der de eldste 
på tirsdagsklubben kunne bli med, og som det kanskje ville 
komme fl ere ungdommer på også. Men problemet er å få 
klubbledere.
 – Jeg tror at mange foreldre kunne passet fi nt til dette. Og 
det er jo veldig koselig å være sammen med ungdommene våre, 
og bli bedre kjent med dem! Jeg håper så at noen kommer og 
sier at de kunne tenke seg dette! Sier Wenche i kjent Wenche-
stil. For er det noen som står på for å få ting til, som drar i 
lasset og virkelig tar et tak, så er det henne.
 Å få til noe for barn og unge her på Levangsheia er et av 
hennes hjertebarn, og hun ser frem til fi ne tirsdagsklubbkvelder 
sammen med store og små venner i vinter.

Etter et par år uten 
tirsdagsklubb, er det 
nå full fart igjen! 
Ungene kjenner sin 
besøkelsestid, og 
mange kommer for 
å bli med på klubb-
kveldene.

Wenche Åsulfsen gjør 
klar for fruktservering 
til ivrige unger som lager 
blånisser denne kvelden.

nå full fart igjen! 
Ungene kjenner sin 
besøkelsestid, og 
mange kommer for 
å bli med på klubb-
kveldene.Hurra 

FOR TIRSDAGS-
KLUBBEN PÅ STØLE!
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De fl este som leser Vi snakkes vil vite at 
menighetene på Skåtøy, på Levangsheia 
og i Kragerø har barnehjemmet som 

Ilula Orphan Program (IOP) driver i Tanzania, 
som sitt misjonsprosjekt. Berit Skaare, som leder IOP, 
har gjort forsøk på å sende en julehilsen til menighetene 
pr mail, men «nettet har vært helt umulig», så Berit har 
pr telefon bedt oss hilse så mye til alle i Kragerø som 
støtter IOP. 
 Berit forteller at livet stort sett går sin vante gang for 
jentene, med praktisk arbeid (planting, innhøsting, vas-
king og rydding), skolegang og hjemmelekser, speider`n, 
korøvelser og annet hyggelig på barnehjemmet, osv osv. 
Noen av jentene blir etter hvert så store at de må reise ut 
for å komme videre på skole. (De kommer stadig innom, 
for fortsatt er jo barnehjemmet hjemmet deres - de har 
ikke noe annet). Når noen jenter fl ytter ut, kommer nye 
til, slik at det til en hver tid er 32 jenter på hjemmet. 
De nye som rekrutteres er da av de mest utsatte av alle 
foreldreløse jenter som fi nnes i området (og det sier 
ikke så lite, - Olavs merknad). Nå i desember er det fast 
adventssamling hver dag, ved 6-tida på ettermiddagen, 
med sang, høytlesning og julegaveproduksjon på pro-
grammet. De foregående to julene har Berit måttet være 
i USA, - denne jula er hun på plass på barnehjemmet og 
både jentene og hun fryder seg over det.
 Berit rapporterer at den nye videregående skolen som 
IOP har bygget, nå er tatt i bruk. Det kunne skje etter at 
elevene ved Kragerø videregåeende gjennom sin solida-
ritetsdag i april hadde skaffet til veie 100 000 kroner til 
borevann til skolen. Foreløbig er det bare et par mindre 
elevgrupper som går på skolen, men over nyttår vil det 
etter planen være 100 elever, - så vil det etter hvert kom-
me nye til slik at det fra høsten av er 240 elever i gang 
med å skaffe seg eksamen fra videregående skole. Uten 
nyskolen ville disse 240 ungdommene ikke hatt noen 
sjanse til å skaffe seg en slik plattform for et godt yrke.
 Nyskolen og utviklinga der er av de store og gode 
nyhetene Berit har å berette fra Ilula. Mindre hygge-
lig er det å få vite at tørken i Øst-Afrika også har ram-
met Ilula-området. Det har ført til dramatisk mindre 
maisproduksjon i år i forhold til tidligere år, årsavlinga 

er bare 1/3 av et normalår. Det innebærer at IOP ikke 
har mais å selge (slik de har kunnet gjøre tidligere år), - 
dermed mister organisasjonen mye av det økonomiske 
grunnlaget for barnehjemmet. «Det er nå så galt at jeg 
er i ferd med å miste nattesøvnen - og jeg pleier normalt 
å sove godt», sier Berit. Og fortsetter: «Vi kan bare be 
om at snille mennesker gir litt ekstra til barnehjemmet 
denne jula» (konto nr 2655 01 72002 - Olavs merknad).
 På vegne av jentene på barnehjemmet ber Berit oss 
hilse til alle i Kragerø som er med å støtte IOP og arbei-
det som gjøres i Tanzania. En hjertens takk går her og nå 
til menighetene for 
de bidragene som er 
formidla etter ofrin-
ger i kirkene: Viktige 
penger som har vært 
nødvendige for å 
kunne gi jentene et 
hjem med omsorg, 
mat, stell og skole-
gang. Berit ber oss 
også hilse og takke 
til de mange privat-
personene i Kragerø 
som støtter IOP sitt 
arbeid - enten ved 
å gi penger hver 
måned til barne-
hjemmet eller ved å 
sponse enkeltbarn 
slik at de får skole-
gang: Hjertelig takk 
til alle! Helt til slutt 
er vi bedt om å for-
midle en velsignet 
god jul til alle lesere 
av «Vi snakkes». Det 
gjør vi med glede!! 
 Olav A D          

Ilula!Julehilsen fra 
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YRKE: 
IDEALISTISK HÅNDVERKER 

I MUSIKK!
”Det å fyre opp i peisen på hytta med en bjørkekubbe, etter en lang dag med pianostemming, er 
min beste avkobling! Å reise rundt aleine i Øvre-Telemark som pianostemmer er ganske anner-

ledes enn jobben i Løkka med 70 kreative og energiske ungdommer. Det er derfor jeg liker begge 
jobbene mine så godt, kontrastene er givende! Jeg liker ensomheten og roen på hytta i Seljord, og 

jeg stortrives sammen med ungdommene som aldri ser begrensninger, bare muligheter!”

Dette sier Øistein Buen, musikk-
konsulent og pianostemmer, 
ildsjel og friluftsmenneske fra 

Kragerø. Bladet ”Vi Snakkes” ville gjer-
ne fi nne ut litt mer om denne mannen 
som i høst sørget for at ungdomskoret 
Singspiration vant en stor kor-konkur-
ranse i Italia, og som i mange år har vært 
primus motor for musikkmiljøet i Bede-
huset/Løkka. Hvem er han og hvor henter 
han inspirasjonen fra? Svaret fi kk vi 
ganske fort: dette er mannen med sans for 
mangfoldet. Både det hektiske og intense 
samarbeidet i kor sammen med unge men-
nesker, og konsentrasjonen og nøyaktighe-
ten når et gammelt piano skal repareres og 
få tilbake fi n klang og rene toner.
 ”Det er moro å kunne et litt sært håndverk 
som pianostemming er! Motivasjonen er å 
levere et så godt arbeid som mulig. Det handler 
vel om yrkesstolthet, tenker jeg.” sier Øistein og snakker med 
troverdighet og engasjement. 
 Hva kjennetegner en dyktig pianostemmer, spurte 
vi.  ”Pianostemming er håndarbeid. Nøyaktighet, et godt øre og 
ønsket om å gjøre en god jobb må til. Noen jobber er mer mor-
somme enn andre. Når du treffer på et instrument med høy kvali-
tet både når det gjelder konstruksjon, klang og materialvalg – da 
er det ekstra gøy! Lokalet instrumentet er plassert i spiller også 
en rolle. 70% av de kundene jeg har er offentlige institusjoner – 
skoler, kirker, konsertlokaler. Det er mange gamle slitere blant 
pianoene rundt omkring på bygdene.”
 Er det lang ventetid for å få stemt pianoet sitt?  ”Det 
går i perioder, før jul er det mer hektisk, men det er et jamt sig 
hele året. Jeg samler opp litt fl ere jobber og så reiser jeg rundt i 
hele Telemark – med hytta i Seljord som base hvis det er mulig”
 Ryktene går at du er glad i dikt – stemmer det? ”Jo da, 
jeg er glad i å lese litt gamle klassikere. Særlig Åsmund Olavsson 
Vinje og naturskildringene hans. Det er vel også litt det tvisynet 
han formidler, det at ting ikke behøver å være svart-hvitt, som til-
taler meg. Det er ofte fl ere nyanser i livet enn ved første øyekast. 
Jeg kjenner meg nok litt igjen i dette. Jeg er litt både-og. Jeg liker 
kontrastene i det å være aktiv, engasjert og sosial – og det å være 
aleine i skog og mark, eller konsentrert om pianostemming.”
 Er det dette som gjør at du år etter år også har moti-
vasjon til å fortsette med ungdomsarbeid?  ”Kontraster er 

givende, det beriker livet. Jeg er veldig privile-
gert som får holde på med ting jeg liker så godt 
å gjøre. Arbeidet som musikk-konsulent i Løkka 
er utrolig spennende. Det å få lov til å jobbe 
med ungdom som er så kreative og engasjerte 
er kjempegøy!! I tillegg så styrer jeg dagene 
mine sjøl, det er hektisk innimellom og så 
passer jeg på å ha rolige perioder av og til. 
Da får jeg også tid til andre interesser – både 
friluftsliv, trening og tid med familie og ven-
ner. Det hender ofte at kona mi Randi og jeg 
setter oss i bilen etter Singspi-øvelsen fredag 
kveld og kjører til Seljord for å koble av i 
helga. 
 Øistein har i mange år vært diri-
gent og musikalsk ansvarlig for korene 
i Løkka i Kragerø. De siste 5-6 åra har 
han vært ansatt i halv jobb fi nansiert av 
Kragerø kommune ved kulturkontoret 

og av Kragerø Normisjon. Kor-virksomhet for barn og 
ungdom er viktig forebyggende arbeid. I år vant Singspi en 
stor internasjonal musikk-konkurranse i Italia – hva skal til 
for at koret har blitt SÅ bra?
 ”En gammel Singspi’er sa det slik: Det Singspi vi har nå er 
det beste Singspi noen gang!! Det kan nok hende det stemmer – 
tidene har forandret seg og mulighetene nå er så mange både når 
det gjelder det musikalske, det tekniske – lyd/lys, det visuelle og 
mulighetene til å lage gode opptredener. Både nettet og TV gir 
ungdommene tilgang på å se artist-opptredener som inspirerer. 
You-tube er for eksempel et medium som brukes både til å lære, til 
å vise andre hva en holder på med musikalsk og til å få tilbakemel-
dinger. Kulturskolen er også med på å gi barn og unge muligheter 
til å lære å utfolde seg musikalsk. De som er med i Singspiration 
nå er en utrolig fl ott gjeng. De er musikalske og arbeidsvillige, 
kreative og elsker å opptre, de har en genuin glede over det de 
holder på med – og de gjør hverandre gode!”
 Er Singspi bare for de musikalske? ”I vårt miljø er det 
plass til mange! Både de som er utadvendte og som vil ekspo-
nere seg, og de som ikke er så utadvendte. Vi er opptatt av å se 
den enkeltes muligheter og at vi utfyller hverandre. Ungdom vil 
sprenge grenser, og det er plass til alle! Både det musikalske og 
det miljømessige er viktig for at ungdom trives. Turen til i Italia i 
høstferien var helt utrolig. Ikke bare pga konkurransen, men også 
opplevelsesmessig og i forhold til hvordan ungdommene oppførte 
seg på turen. Helt fantastisk! Det er krevende å reise så mange i 

huset/Løkka. Hvem er han og hvor henter 

ganske fort: dette er mannen med sans for 
mangfoldet. Både det hektiske og intense 
samarbeidet i kor sammen med unge men-
nesker, og konsentrasjonen og nøyaktighe-
ten når et gammelt piano skal repareres og 

 ”Det er moro å kunne et litt sært håndverk 

levere et så godt arbeid som mulig. Det handler 

givende, det beriker livet. Jeg er veldig privile-
gert som får holde på med ting jeg liker så godt 
å gjøre. Arbeidet som musikk-konsulent i Løkka 
er utrolig spennende. Det å få lov til å jobbe 
med ungdom som er så kreative og engasjerte 
er kjempegøy!! I tillegg så styrer jeg dagene er kjempegøy!! I tillegg så styrer jeg dagene 
mine sjøl, det er hektisk innimellom og så 
passer jeg på å ha rolige perioder av og til. 
Da får jeg også tid til andre interesser – både 

og av Kragerø Normisjon. Kor-virksomhet for barn og 
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10 dager til Venezia, Verona og Gardasjøen. Vi var 6 voksne med på turen og noen 
foreldre kom til og med ned for å heie! Alt gikk veldig bra, og musikalsk var det selv-
følgelig nesten en elektrisk opplevelse!!
 Hvordan vil du vurdere den prestasjonen koret gjorde i Italia? ”Det 
var 45 kor med fra hele verden. I klassen for gospel var det med 8 kor. I pop-klassen, 
som vi også deltok i, var det 10 kor. Vi ble veldig imponerte over noen av de andre og 
ble selvfølgelig kjempeoverraska over at vi fi kk 1.plass i klassen for gospel og 2. plass 
i pop. Dessuten sang Singspi seg til gull i begge kategorier – dømt av et dommer-
panel av internasjonale dommere, så sier det sitt. Dessuten har vi kvalifi sert oss til 
Champions avdelingen i OL for kor - World Choir games i USA! Men, -budsjettet for 
en slik tur vil være rundt 600 000,- Masse penger. Her er ikke dugnader for å samle 
inn penger nok, vi vil være helt avhengige av sponsing og økonomisk støtte for å få 
det til.»
 Planene nå da Øistein? Etter en slik suksess – blir det turnè? ”Vi hadde 
en stor oppsetning i vår – The best of musicals – nå skal vi først synge jula inn i 
Løkka, og så er det en konsert i januar med Samuel Ljungblad. Så får vi se hva 
koret fi nner på etter det!!”
 I jobben din er du også musikalsk leder og pianist for koret 
MEGA – hva er det korets profi l?  ”Mega er et kor for voksne og 
har en stor musikalsk bredde. Vi har fl est oppdrag i Kirke og Bedehus, 
men vi synger også lettere stoff og ønsker å være et kor for enhver 
smak. Eva Solum er dirigent, og vi utfyller hverandre – det er vel-
dig trivelig. I tillegg må jeg også nevne de to andre barnekorene 
– Mini og Mini-Mini. Det er fl ott med en bredde aldersmessig, 
men det er arbeidet for barn og ungdom som er det viktig-
ste.”
 Er det ikke krevende å ha to jobber, og hva 
sier familien til dette store engasjementet?  
”Jeg har to fl eksible jobber og styrer tida mi mye 
sjøl. Egentlig er hele familien engasjert i kor-
arbeidet. Det har blitt en livsstil for både Randi, 
jentene og meg. Det gir stor glede å ha vært 
sammen om dette i så mange år. Dessuten så 
dirigerer nå Synnøve koret Mini og Ingun 
Mini-Mini. Jentene har vært med hele 
veien – en kan vel si at de er gode til å 
korrigere meg!! Det er en utfordring 
å henge med på ungdoms utvik-
ling, men takket være både jen-
tene mine og de andre i Singspi 
så har det gått bra hittil!! 
Dessuten skal jeg bli bestefar 
snart så da er det fremdeles 
mulig å holde seg oppdatert 
også i framtida!! ”
 Og pianostemmer 
jobben vil du holde på 
fremdeles?
Øistein nikker og for-
sikrer om at det vil han 
fortsette med. Alle piano i 
mils omkrets kan trekke et 
lettelsens sukk – de vil bli 
stemt!! Og vi ser han for 
oss – kanskje med en vid-
bremma hatt, doktorveske 
og et lunt smil om munnen 
- mens han skaper ny 
og etterlengta klang i 
et gammalt klenodium. 
Det er dette som er 
Øistein – både/og! I 
mange år til! 

Tekst 
og foto: 
Bergit
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- Julaften 
Diakonien er kirkens kroppsspråk, sa en prest en gang. Bildet gir assosiasjoner til 

noe aktivt. Vi skal gjøre noe, handle, være progressive og være i fart. Kroppen er, i 
motsetning til hodet, lemmer som er i fysisk bevegelse. I Kirkens Bymisjons tilfelle, 

blir det veldig raskt en tanke om at vi skal gjøre noe for de som trenger det. Vi som jobber 
i det får vår belønning gjennom takknemligheten vi møter, og de gode anerkjennende 
klapsene på ryggen.

Jeg kan ofte gå meg vill i alle aktivitetene og tiltakene som jeg ønsker skal blomstre i by-
misjonen i Kragerø. Jeg kan ønske meg mange aktiviteter, fl otte tiltak som skal blomstre 
opp og forandre livene til de som kommer i kontakt med oss og vårt arbeid. Jeg ønsker at 
brosjyren vår skal fylles av fl otte sitater fra deltagere, og lange lister av ting vi har utrettet.  

Så blir jeg minnet på at kroppsspråket ikke bare handler om å gjøre, men om å motta, 
å vise åpenhet, å vise interesse. Jeg kan ofte bli inspirert av å lese historiene om da Jesus 
gikk på jorden. Jesus møtte ofte sine medmennesker med spørsmålet, hva vil du jeg skal 
gjøre for deg. Han var åpen og viste interesse. Og han var mer opptatt av å gjeste de som 
ble uglesett og utstøtt, både tollere og spedalske, enn å leve opp til de mektiges forvent-
ninger og ønsker.  Det var farlig, men avgjørende for hans virke. Hvis vi skal være kirkens 
kroppsspråk må vi streve etter å ligne han. Det betyr å trofast stå side om side med de som 
ikke blir hørt, gi dem rom for å utfolde seg, vokse og blomstre, og kanskje søke mindre 
etter å leve opp til egne og andres forventninger. Hvis vi våger å åpne opp for at arbeidet vi 
driver blir preget av de som selv trenger det, våger å ta imot, uten selv å ha løsningen klar, 
skaper vi rom for at noe nytt og uforutsett, og kanskje til og med noen små hverdagsmira-
kler, kan skje.

Kirkens Bymisjon ønsker å bety noe for enkeltmennesker, gjennom nærhet og målrettet 
omsorg. Vi ønsker først og fremst å være der for de som trenger oss, la oss berøre, og la oss 
være et støttende og godt fellesskap preget av likeverd og respekt. 

Vi trenger din støtte til vårt arbeid. Gi din støtte 

KROPPSSPRÅK

MED HJERTET
MIDT I BYEN

Å være kirkens

Kragerø
Tlf. 48179175 eller 35983344

Gavekonto. 7011 05 18593

KIRKENS 
BYMISJON I 

KRAGERØ

Etablert  i 2008

Virksomhet under 
stiftelsen Kirkens 

Bymisjon Kristiansand.

En daglig leder ansatt

35 frivillige engasjert

Åpent tre dager i uka

Kafe og varmestue

Verkstedsgruppe etablert

Politisk engasjert for 
bostedsløse

PÅ VÅRT STED 
OG PÅ VÅR MÅTE 

SKAL VI

fremme sosial 
rettferdighet og likeverd. 

legge til rette for 
fellesskap og forsoning. 

gi stemme til mennesker 
i sårbare livssituasjoner
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Jon Guste Pedersen storkoser seg i jula. 
- Ja, det gjør jeg virkelig! Det er veldig trivelig med jul! 
Sier han med et stort smil. 
- Først er det julegudstjeneste i Hellekirken. Deretter er 

det tradisjonell julefeiring med pakker, god julemat og familien 
hjemme på Sollia. 
Nytt smil. 
- Joda! Jeg gleder meg!

Til daglig er Jon Guste Pedersen banksjef i Kragerø Sparebank. 
Men noe av fritiden bruker han i Hellekirken. 
En kirke han føler en naturlig nærhet til. 
- Jeg bor jo her! Alle de tre ungene våre -  Linn, Thomas og Anette 
- er døpt i Hellekirken. De er konfi rmert her. Og jentene mine har 
hele tiden vært aktive i kormiljøet. 
Sier han.    
- Jeg er med i menighetsrådet som 1. varamedlem. Det betyr at jeg 
er med på alle styremøtene. Dette er min andre periode i menig-
hetsrådet. En spennende utfordring! 
Fortsetter han. 
Før han skryter videre av både styremedlemmer og presten. 
- Hyggelige mennesker alle sammen! Personlig har jeg stor sans for 
Harald Gulstad som prest. Han gjør en god jobb og er positiv. Hel-
lekirken er dessuten en menighet der det er passe uformelt og passe 
høyt under taket.  Jeg trives med det! Her må jeg også få lov til å 

skryte litt av mine forgjengere i menighetsarbeidet. De som var 
med den gang Hellekirken var en stiftelse. Den gjengen la ned et 
kjempearbeid. Vi kom på mange måter til dekket bord. Vårt ansvar 
nå er å utvikle dette videre!  

Jon Guste Pedersen er opptatt av lokalmiljøet på Helle. 
Han er opptatt av stedsutvikling og tilhørighet. 
Av at alle gode krefter må dra i samme retning.  
- Helle er et lite sted. Et attraktivt og spennende lokalsamfunn som 
tiltrekker seg mange barnefamilier bl.a. på grunn av ny skole og et 
godt barnehagetilbud. Da er det viktig at vi som bor her enga-
sjerer oss for å skape et positivt og inkluderende lokalmiljø. Både 
idrettslaget og menigheten har fokus på barne- og ungdomsarbeid. 
Engasjerte mennesker får til mye bra både i Hellehuset og Hellekir-
ken. Jeg tror dessuten det ligger mange samarbeidsmuligheter her 
som vi bør se nærmere på fremover! 

Litt tilbake til selve julaften igjen. 
For hva står så på menyen hjemme hos Jon og kona Heidi den 
dagen? 
Nytt smil. 
- Ribbe! Alltid ribbe! Det er meget viktig! 
Smiler banksjefen avslutningsvis. 
Med et sånt smil du kan se det ligger både glede og forvent-
ninger i!    Thomas

- Julaften 
feires i Hellekirken og 

hjemme på Sollia! 

 Julaften 
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fra Skåtøy 
menighet

Det nye menighetsrådet i Skåtøy har allerede 
hatt fl ere møter denne høsten, og den 11.de-
sember blir de presentert i gudstjenesten i 

Skåtøy kirke.
 Det nye menighetsrådet i Skåtøy  for 2011-2015 
består av:  Bjørg Ellegård Andersen, Vidar Ødegaard, 
Erik Ballestad, Kirsten Henjum Jensen, Else Marie 
Ahl, Torill Aasvik, Ruth Fuglestad Nilsen, Tone Aas-
vik, Inger Liv Grønnerød, Anne Ellinor Sørensen. 
 En av hovedsakene for det nye menighetsrådet er 
å planlegge Skåtøy kirkes 150 års jubiléum neste år. 
 Lanseringen av jubiléumsboka for Skåtøy kirke 
kommer på vårparten, antagelig i mai. Boka er ført 
i pennen av Skåtøymannen Per Johnny Thoresen. 
Han satt i menighetsrådet i forrige periode, og er nå 
i ferd med å avslutte et spennende (og tidkrevende) 
arbeid med boka.
 En annen stor sak i jubileumsåret blir selvsagt inn-
vielsen av det nyrestaurerte orgelet. Konserten med 
orgelinnvielsen blir lørdag den 2.juni.  Rause givere 
og kommunalt tilskudd har gjort restaureringen av 
Hollenbach-orgelet  mulig. Orgelet ble bygget i 1888. 
Til innvielseskonserten inviteres også eksterne utø-
vere og fl ere gjester.
 Det endelige programmet for kirkejubiléet på 
Skåtøy blir kunngjort på nyåret.
 Sommeren er høysesongen på Skåtøy – også for 
kirkelivet. Jubiléums-sommeren  har menighets-
rådet som mål å ha kirken  åpen enkelte dager på 
dagtid, med orgelrestiasjon og  mulighet for å være 
stille i kirken.
 Selve jubileumsgudstjenesten blir søndag den 

9.september, med inviterte gjester fra fjern og nær.
 Med restaureringen av orgelet framstår Skåtøy 
kirke i sin fulle skrud. Kirken er nymalt utvendig, og 
for et par år siden ble kirken malt innvendig. Menig-
hetsrådet ,ansatte  og Skåtøyfolk er stolte av kirken 
sin.Utfordringen med Skåtøy kirke vinterstid er 
logistikken, særlig for folk som ikke bor på øya. Når 
isen legger seg kan det være stritt for folk fra Tåtøy, 
Gumøy og Jomfruland å komme seg til kirken. Det 
samme gjelder de planlagte menighetsrådsmøtene 
om vinteren som holdes  i byen ettermiddagstid.  
Fjorbåtselskapets kveldsruter er et være eller ikke 
være i forhold til øyfolkets muligheter til å delta på 
menighetsrådsmøter. Representantene er folkevalgte 
medlemmer i et offentlig organ. Uten mulighet for 
transport vil de bli hindret i å gjøre jobben sin!
 I Skåtøy sokn kan det bli en del fokus på vær og 
føreforhold.  Friluftsgudstjenestene sommerstid på 
Jomfruland og Stråholmen får fl ere deltagere i lys 
sommersol, men avlyses ikke pga regnvær. 
 Det skal mye til å avlyse en gudstjeneste, men vin-
terstid kan vi møte spesielle utfordringer. Julaften i 
fjor måtte det tenkes nytt om gudstjenesten pga av 
isforholdene. Det endte med isbryterskyss for prest 
og organist!  Den alternative planen var at de som 
kom seg til kirken selv kunne lese juleevangeliet og 
synge julesangene. Det hadde blitt julegudstjeneste 
av det også – selvsagt!
 Velkommen til Skjærgårdskatedralen, sommer og 
vinter! 
 Bente Heibø Modalsli

Prost og sokneprest i Skåtøy

fra Skåtøy 
menighet

Glimt 
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fra Skåtøy 
menighet

GULLKONFIRMANTENE HØSTEN 2011: Bakerst fra v: Harald Werner Walle Jensen, Olav Sigurd Kittelsen,Knut 
Jacobsen,Gunnar Snøås,Svein Harald Iversen, Svein-Tore Hansen,Ellen Margareth Holm Solli, Birger Korssund Nilsen, 
Hans Torvald Gautefald Foran fra v: Britt Torill Hillingsæther Blankenberg, Liv Gunvor Norin Olsen,Anne Berit Hagen 
Hansen,Borgny Stavnes Nordengen, Ragnhild Elisabeth Schulze Nilsen, prest Bente H. Modalsli

Sokneprest 
Harald Monsen, 

kantor Gunvor Fjellheim 
og dikter Per Apelseth skulle alle 

delta på Julegudstjeneste i Skåtøy 
kirke 2010.

På grunn av kulda og isforholdene, 
måtte vi be om hjelp fra Kragerø 

Sjøtjenester. De stilte velvillig opp med 
isbryter på selveste julaften, slik at 

vi  kunne komme seg over den 
islagte fjorden. Så ble det jul 

allikevel...

Glimt 
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det beste valget

Kragerø Apotek

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Torvgt. 20, 3770 Kragerø
Tlf. 35 98 17 66 – Off. godkjent optiker – Faks: 35 99 12 56

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

Brødr. Wiig
35 98 12 96 - 35 98 05 00

Selvbetjening – servicebiler
Maskinvask – kioskvarer – AVIS

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88 Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Tyvand
Kragerø og Drangedal
Begravelsesbyrå

Telefon: 35 98 21 94 

Kragerø Sentrum

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Biørnebyen

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

Brødr. Wiig
35 98 12 96 - 35 98 05 00

Selvbetjening – servicebiler
Maskinvask – kioskvarer – AVIS

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

Tlf. 35 98 03 60 – Faks 35 98 10 58

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Støtt våre annonsører 
– de støtter oss!

Skåtøy Regnskapsservice
Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

KMB-0109_02   14 26-03-09   12:02:18
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Kragerø fi kk nylig integre-
ringsprisen 2011, som 
en anerkjennelse for 

det gode arbeidet kommunen 
gjennom mange år har drevet 
i forhold til asylsøkere, fl ykt-
ninger og innvandrere. Uten 
tvil er prisen velfortjent, for både det offentlige og det 
frivillige Kragerø har siden slutten av 1980-tallet gjort 
en stor innsats for at våre nye landskvinner og -menn 
skulle få det best mulig her hos oss: Voksenopplærings-
senteret, fl yktningekontoret, kulturetaten, skolene, NAV 
- fl ere offentlige instanser kunne og skulle sikkert vært 
nevnt. I tillegg: Vennskap Nord-Sør, Sanitetsforeningen, 
Babtisten,  idretten, leksehjelpere, SV, vennefamilier, 
mange enkeltpersoner. Alt i alt er det mange som har ytt 
en viktig innsats for alle som frivillig eller nødtvungent 
har funnet veien til Kragerø. Når man prater med de som 
har kommet hit, så sier de da også alle sammen at de blir 
godt mottatt og at de trives her. 
 Men: om situasjonen på innvandringsfeltet fortoner 
seg positiv i Kragerø, så er det ikke tid for å lene seg 
tilbake og tenke at her er alt såre vel. For det er slik - også 
hos oss - at det fi nnes mange innvandrere som går gjen-
nom dagene uten å ha den alminnelige medmenneskelige 
kontakten med etniske nordmenn som er så viktig for at 
de skal føle at «vi tilhører her og vi er virkelig en viktig 
del av lokalsamfunnet». Det kan så men hende, - ja, jeg 
tror det er slik - at en del innvandrere nok opplever at de 
behandles ordentlig og med resepekt - men at de tidvis 
kjenner seg ensomme og uten den gode, nære mellom-
menneskelige kontakten som er så viktig for å kjenne at 
«det er her vi hører til».
 Ansvaret for at innvandrerne hos oss ikke skal be-
høve å kjenne seg utafor, - ansvaret for at integreringa i 
Kragerø skal utvikle seg ytterligere i positiv lei -, ligger 
hos «begge parter» - hos innvandrerne selv og hos oss 
etnisk norske: Innvandrerne må vite å bruke de mulighe-
tene som blir budt dem av offentlige isntitusjoner, lag, 
foreninger og enkeltpersoner, og vi må bli fl inkere til å 
inkludere våre nye medborgere i aktiviteter - og i daglig-
livet vårt. Vi må bli fl inkere til å hilse, til å ta initiativ til 
en prat, til å spørre om det er noe vi kan hjelpes til med. 

Kanskje vi til og med skulle invitere på en kopp te eller 
kaffe, slik statsministeren anbefalte i sommer.
 Forsettene om å ta den lille kontakten som jeg her 
skriver om, kan være de beste - men så svikter det «i 
avgjørende øyeblikk»: Kanskje de ikke vil, hva med språ-
ket, vil de like det vi har tenkt å servere.... En igangset-
ter for det gode initiativ kan være nødvendig, en type 
organisering som setter et kanskje uuttalt ønske i et 
slags system. - Når dette nevnes her, dukker minnene om 
den fordums vennefamilieordninga i Kragerø opp (fra 
1991??): Menigheten tok initativet til et møte mellom 
asylsøkere / innvandrere og «vanlige Kragerø-folk» - med 
mat, informasjon, underholdning og hygge på program-
met -. Under møtet ble 34 innvandrerfamilier kobla til 34 
Kragerøfamilier, blant annet med utgangspunkt i fami-
liesammensetninger (alt var nøye planlagt på forhånd!). 
Forpliktelsen som koblinga innebar, var at hver av de 
parvise vennefamiliene skulle invitere hverandre hjem på 
ett besøk - «så fi kk man se hvordan det hele utvikla seg 
til». 
 Resultatet av koblingsmøtet ble ytterst vellykka, i den 
forstand at grunnlaget ble lagt for vennskapsskapsfor-
hold som lever i beste velgående den dag i dag. Selvfølge-
lig var det enkelte koblinger som ikke var så vellykka, - i 
noen tilfeller ble det med det ene besøket og gjenbesøket 
- men i mange tilfeller ble det altså så mye, mye mer. Et 
minneord i lokalavisa nylig gav et sterkt og rørende ut-
trykk for nettopp det.
 I Kragerø mønstrer nå nye menighetsråd på for å lede 
det kirkelige arbeidet på Skåtøy, i Kragerø, på Levangs-
heia. Det skulle vært utrolig fi nt om de nye rådene ville ta 
initiativ til et systematisk og målretta arbeid for å gjøre 
integreringa av innvandrere i kommunen enda bedre enn 
det som det nå er gitt pris for. Et slikt arbeid ville kom-
plettere den jobbinga som allerede foregår - blant annet 
ved diakonen og bymisjonslederen og disse sine gode 
hjelpere - for ensomme og utsatte mennesker i Kragerø.

MENING
Olav A. Drevland

MENINGMENING
Min

En gratulasjon 
ragerø fi kk nylig integre-

gjennom mange år har drevet 

Kanskje vi til og med skulle invitere på en kopp te eller 

En gratulasjon - og en utfordring.



24. desember - Julaften 
Seniorsenteret kl.11.00: Juleandakt. Diakon B.Lian
Marienlyst sykehjem kl.12.00: Juleandakt. Diakon B.Lian
Tangeheia Omsorgsbolig kl.13.00: Juleandakt. Diakon B.Lian
Stabbestad Omsorgsbolig kl. 12.00: Juleandakt. B.H.Modalsli
Skåtøy kirke kl. 14.00: Gudstjeneste. B.H.Modalsli
  Ofring til Kirkens Nødhjelp
Støle kirke kl. 16.00: Gudstjeneste. B.H.Modalsli
  Ofring til Kirkens Nødhjelp
Kragerø kirke kl. 14.00: Gudstjeneste. H.Monsen
   Ofring til Kirkens Nødhjelp 

og menighetsarbeidet
Kragerø kirke kl. 16.00: Gudstjeneste. H.Monsen
   Ofring til Kirkens Nødhjelp 

og menighetsarbeidet

25.desember - 1. juledag 
Kragerø kirke kl.11.00.  Gudstjeneste. B. Modalsli og 

H. Monsen. 
   Ofring til Det Norske 

Misjonsselskap

26.desember - 2.juledag
Støle kirke kl.11.00: Gudstjeneste. H.Gulstad
  Støle kirkes korgruppe.
   Ofring til Det norske 

Misjonsselskap. 
Tirsdag 27.desember   
Kragerø kirke kl.19.00.  Romjulskonsert. R. Carding. 
   Kragerø Jentekor og  

Kragerø Kantori
     
31.desember – Nyttårsaften
Skåtøy kirke kl.16.00: Fakkelvandring til Darefjell. 
Kragerø kirke kl.23.00: Gudstjeneste H.Monsen

Søndag  1.januar – 1.Nyttårsdag  
Kragerø kirke kl.12.00 ( NB !).   Økumenisk gudstjeneste. 

H.Gulstad 
   Alle byens kirkesamfunn 

inviteres til å delta.

Søndag 08.januar  - Kristi Åpenbaringsdag
Støle kirke kl.17.00:  Familiejuletrefest. H.Monsen 

og G.Fjellheim.
Kragerø kirke  kl.16.00  Hellig tre kongers fest. 

H.Gulstad

FOR ALLE ARRANGEMENTER, SE ANNONSER I KV FOR EV. 
ENDRINGER!
 

KIRKENS 
JULEPROGRAM 

2011
KRAGERØ, LEVANGSHEIA OG SKÅTØY MENIGHETER

NORMISJONS 
VINTERPROGRAM

 20. desember:  Vi synger Julen inn (Mini, Singspiration og Mega)
 14. januar:  Skjærgårds Live med Samuel Ljungblad og 

Singspiration
 19. januar:  Formiddagstreff
 5. februar:  E18
 16. februar:  Formiddagstreff
 4. mars:  E18
 15. mars:  Formiddagstreff

Bergit Haugland fra 
Kragerø og Telemark ble i 
2. valgrunde, det indirekte 
valget der menighetsråden 
velger medlemmer til 
Bispedømme-rådet, valgt 
inn. 

Agder og Telemark bispedømmeråd ser slik ut:
Øivind Benestad, informasjonskonsulent, Vågsbygd
Jan Olav Olsen, rektor, Gjerstad
Kjetil Drangsholt, lege, Domkirken
Torstein Nordal, student, Nissedal
Karen Junker, utdanningsdirektør, Barbu
Bergit Haugland, høyskolelektor, Kragerø
Martin Jakobsen, student, Oddernes
Prest: Berit Bjørnerud, sokneprest, Sauherad og Nes
Lek kirkelig tilsatt: Geir Ivar Bjerkestrand, organist, 
Froland
Biskop: Olav Skjevesland

JULETREFEST I 
STØLE KIRKE

Søndag 8. januar klokka 
fem blir det juletrefest 
i kirka på Støle, og alle, 

spesielt alle barn, er 
hjertelig velkommen. 
De vise menn pleier å 

ta en tur innom, og i år 
kommer de igjen. Det 
kan til og med hende 

at det kommer fi re, og 
ikke tre, som det pleier. 
Og så blir det sang og 

gang rundt juletreet. Litt 
julekaker kanskje, og så 
er det en fl ott anledning 

til å treffe hverandre! 
Egentlig en god 

gammeldags juletrefest 
blir det! Håper mange 

kommer, så ses vi!
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Sekretær Berit Daland: 35 98 63 61

Kirkevergekontoret i Kragerø
Kirkeverge John Kristian Stranden: 

Konsulent, kirkegårdssaker: 
Bertha Gautefall Hiis: 35 98 63 63

Kantor Kragerø Sokn: 
Robert Carding: 35 98 09 15

Kantor i Levangsheia og Skåtøy Sokn: 
Gunvor Fjellheim: 47 60 34 01

Prost Bente Heibø Modalsli: 
35 98 63 62- 97 71 18 04

Sokneprest Harald Monsen: 

Sokneprest Harald Gulstad: 

Diakon Berit Lian: 

KRAGERØ 
MENIGHETSKONTOR

JULEGAVE
til menighetsbladet!
I et tidligere nummer skrev redaksjonen litt om 

økonomien for bladet vårt. Bladet skal være 
selvfi nansierende, så vi er avhengige av at 

mange betaler en frivillig kontingent.

Nå ber vi leserne om 
en julegave!

Å legge en giro inn i bladet koster såpass mye 
at det har vi ”skrinlagt”. 

Veldig mange betaler nå sine regninger via 
nettbanken. Hvis ikke dette passer deg, så går 
det selvsagt an å skrive ut en giro, eller du kan 

betale direkte i Kragerø Sparebank.

Gironummer til bladet: 2655.55.76403

HELLEKIRKEN
13.11.11 Raphael Jacobsen

HELLEKIRKEN
22.10.11 Eivind Heggtveit  
26.11.11 Øyvind Bertelsen  

KRAGERØ KIRKE
Aurora Mobøk Grassi
Kristians Bolstad Olsen
Jakob Andreas Fagernes Bauthler
Hedda Skoglund Fidjeland

STØLE KIRKE
Edwin Åsulfsen- Morgansønn

KRAGERØ 
Halvor Halvorsen
Ruth Thoresen
Arnfi nn Johannsen
Larry Røsholm Larsen
Eivind Heggtveit
Leif Jonny Longum
Ellen Ingrid Tellefsen
Jenny Pauline Nilsen, begravd Sannidal
Rigmor Lovise Høgberg
Mamie Margrethe Karlander
Anne Lena Lundstuen
Kristen Sandaas
Peter Einarsøn Aaser
Kirsti Forfang Johansen
Maren Van der Wel
Eva Bull
Kjell Randahl
Lasse Lyng

SKÅTØY
Reidar Thoresen
Karen Bergljot Sørensen
Inger Katrine Jensen
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ROM NOK I HERBERGET……
Advent er jo både vente- og forberedelsestid. Slik er det 
også i kirken. Også der forbereder man julen i tråd med 
de tradisjonene vi har her til lands. I Hellekirken betyr 
dette at kirken må forberede seg på storinnrykk, noe 
som igjen betyr at hver eneste godkjente sitteplass må 
stå ferdig til den store dagen. Skjønt, når sant skal sies 
så må plassene i grunnen stå ferdig lenge før julaften. 
For både skolens adventsgudstjeneste og julekonserten 
krever full kapasitetsutnyttelse. Forberedelsene til dette 
krever en del innsats og er derfor en naturlig arena for 
dugnadsinnsats. Så også i år, hvor menighetsråd, ansatte 
og korjenter sammen fi kk unna det som måtte gjøres. 
Også juletreet kom i år tidlig på plass, i håp om at det 
med godt stell fremdeles kan han noen nåler igjen i 
begynnelsen av januar. I tillegg må julestallen opp, en fi n 
påminnelse om den vakre julefortellingen som snart skal 
få lyde. 

LYSMESSE ”UNPLUGGED”
Adventstiden i Hellekirken starter med lysmesse 1. 
søndag i advent. Lysmesse og adventstid hører godt 
sammen, ettersom advent nettopp innvarsler at noe godt 
og fi nt er på vei. Midt i den mørkeste tiden på året tenner 
vi lys for å minnes det store lyset vi skal feire litt senere 
i desember. På denne gudstjenesten er både konfi rman-
tene og de eldste korene fast inventar. Konfi rmantene 
gjør oppgaver i gudstjenesten og korene bidrar med sitt. 
Da strømmen dette året gikk midt under lysmessen fi kk 
menigheten oppleve klar og fl ott jentesang helt ”unplug-
ged” til stor begeistring for de tilstedeværende.

SKOLENS ADVENTSGUDSTJENESTE 
Som en del av skolen kultur og tradisjonsformidling 
har de fl este skoler en eller annen form for jule- eller 
adventsmarkering i samarbeid med kirken lokalt. Slik 
er det også på Helle hvor de elevene dette er aktuelt for 
deltar på adventsgudstjeneste tidlig i desember. Elevene 
deltar med lysprosesjon og lesning av juleevangeliet. I 
tillegg synger kirkens egne kor hvor mange av elevene 
synger: Dette året var enkelte av elevene også med på å 
dramatisere den store julefortellingen. På tilsvarende vis 
har også de lokale barnhagene sin krybbevandring hvor 
man sammen med vismenn og hyrder, engler og andre 
vandrer mot stallen i Betlehem. Også disse tingene hører 
med til adventstiden i Hellekirken.

MOT JUL
I skrivende stund gjenstår ennå den tradisjonsrike jule-
konserten med lokale kor og korps samt gudstjenesten 
på julaften. For mange blir det liksom ikke helt jul uten 
å ha fått med seg disse tingene. Julegudstjenesten blir 
også i år rammet vakkert inn av solotrompet og korsang. 
En opplevelse det er vel verdt å få med seg. Vær velkom-
men ikke bare til adventsmarkering men også til julefei-
ring i våre lokale kirker.  HG

ROM NOK I HERBERGET……

Adventsglimt 
FRA HELLEKIRKEN 2011
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24. desember Julaften
Hellekirken kl. 15.30
Familiegudstjeneste

 Harald Gulstad

2012.
JANUAR
4. januar Hellekirken   

Juletrefest kl. 17.30
                                            
8.januar Kristi Åpenbaringsdag
 Hellekirken kl. 11.00
 Gudstjeneste – Vikarprest

22.januar Vingårdssøndag
 Hellekirken kl. 11.00
 Gudstjeneste – Michael Wohlenberg

FEBRUAR
12. februar Søndag før faste/fastelavn
 Hellekirken kl. 11.00
 Familiegudstjeneste – Harald Gulstad

26. februar 2. søndag i faste
 Hellekirken kl. 11.00
 Gudstjeneste – Harald Gulstad

MARS  
11. mars 4. søndag i faste
 Hellekirken
 Gudstjeneste – Michael Wohlenberg
 For klokkeslett, se annonse KV

25. mars  Maria Budskapsdag OBS: Sommertid
 Hellekirken kl. 11.00
    Familiegudstjeneste – Harald Gulstad   

Med forbehold om endringer

VELKOMMEN TIL 
GUDSTJENESTE!

HELLE SOKNAdventsglimt Ny Bibeloversettelse 2011
Som leserne kanskje har lagt merke til, har 
Bibelen nettopp kommet i en helt ny norsk 

oversettelse. Layouten er forandret, språket 
er modernisert, og folk har stått i kø for å 

sikre seg et eksemplar når den nye Bibelen ble 
tilgjengelig i bokhandlene. Den nye bibelover-

settelsen er også klar til bruk i kirkene nå i 
advents- og juletiden. Under bringer vi bladets 
lesere selveste juleevangeliet i ny språkdrakt. 
Les den gjerne, og fi nn ut hva du synes om det 
som er annerledes. Kanskje det gleder, kanskje 

noe provoserer? Kanskje gir den nye formen 
også nye tanker og assosiasjoner?

Harald M

1 Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser 
Augustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. 
2 Denne første innskrivningen ble holdt mens Kvirinius 
var landshøvding i Syria. 3 Og alle dro av sted for å la seg 
innskrive, hver til sin by.
4 Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, 
til Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus og 
ætt, 5 for å la seg innskrive sammen med Maria, som 
var lovet bort til ham, og som ventet barn. 6 Og mens de 
var der, kom tiden da hun skulle føde, 7 og hun fødte sin 
sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en 
krybbe, for det var ikke husrom for dem.
8 Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på 
marken og holdt nattevakt over fl okken sin. 9 Med ett 
sto en Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet 
lyste om dem. De ble overveldet av redsel. 10 Men 
engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere 
en stor glede, en glede for hele folket: 11 I dag er det 
født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren. 
12 Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal fi nne et 
barn som er svøpt og ligger i en krybbe.»13 Med ett var 
engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som lovpriste 
Gud og sang:

14 «Ære være Gud i det høyeste,
og fred på jorden
blant mennesker Gud har glede i!»

15 Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til 
himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til 
Betlehem for å se dette som har hendt, og som Herren 
har kunngjort for oss.» 16 Og de skyndte seg av sted og 
fant Maria og Josef og det lille barnet som lå i krybben. 
17 Da de fi kk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt 
dem om dette barnet. 18 Alle som hørte på, undret seg 
over det gjeterne fortalte. 19 Men Maria tok vare på alt 
som ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. 20 Gjeterne 
dro tilbake. De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt 
og sett; alt var slik som det var sagt dem.
Luk 2,1-20

JULEEVANGELIET

HUSK KRAGERØ 
HUSK KIRKEAKADEMIET 

SITT MØTE 26.01.12
Innleder: Marco El Safadi, 

ildsjel og toppidrettsutøver, 
samt foredragsholder. Ved 
siden av arbeidet sitt med 

stiftelsen New Page holder 
han foredrag for rundt 35 

000 mennesker årlig for 
næringslivet, det offentlige 

apparatet og i skolen.
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Store neonlys i rødt og hvitt blinker MERRY 
X’MAS!!! De store vinduene i stormagasinene 
er fulle av Santa Claus i sleder trukket av 
Rudolf med den røde nesa, store snømenn 

med gulrot neser og kull øyne, funklende stjerner, 
istapper fra snødekte tyrolerhus og pakker i alle slags 
fasonger i glanspapir innpakking. 
 Julegatene i Tokyo ligger ikke tilbake for julegater 
i London eller New York. 
 Det er likevel en stor forskjell. Engelskmenn og 
amerikanere har for lengst tatt til seg at forkortelsen 
X’mas står for Christmas. I den kristne tradisjonen 
brukes ofte X som symbol for Kristus fordi det er den 
første bokstaven i det greske ordet for Kristus. Av 
drøyt 120 millioner japanere er det ca. 1 % som sier 
de er kristne, da er det kanskje bare de som vet at 
X’en står for Christ = Kristus?
 For alle de andre er de overpynta julegatene med 
lys og glitter bare enda en vestlig tradisjon som de 
har tatt til seg fordi det ser hyggelig ut!
 …og julegater er jo hyggelig! Ingenting er så fi nt 
som å gå i byen vår når alle lyskjedene er tent en 
desemberkveld etter det første snøfallet!
 …og så hyggelig det dufter i huset når pepperka-
kene står i ovnen!
 …og så hyggelig det er med nisser i alle kroker av 
huset og de røde julegardinene i kjøkkenvinduet!

 …og all den gode julematen, da! Ribbe, pinnekjøtt, 
risengrøt med mandel, - det er mye hygge i god mat 
og mye mat som gir gode juleassosiasjoner!
 Midt i all denne julehyggen håper jeg at jeg husker 
hva X’en står for og ikke bare tenker på innpakkinga.
 Jesus ble født for at vi skulle få en mulighet til en 
evighet med Gud!

Mitt hjerte alltid vanker, 
i Jesu føderum, 

der samles mine tanker 
som i sin hovedsum. 

Det er min lengsel hjemme, 
der har min tro sin skatt, 
jeg kan deg aldri glemme, 

velsignet julenatt! 

Å, kom, jeg opp vil lukke 
mitt hjerte og mitt sinn 
og full av lengsel sukke: 
Kom, Jesus, dog herinn! 
Det er ei fremmed bolig, 
Du har den selv jo kjøpt, 

så skal du blive trolig 
her i mitt hjerte svøpt. 

Solveig Kivle 

Jule
ANDAKTEN

X’MAS!!!!X’MAS!!!!X’MAS!!!!X’MAS!!!!
Merry


